presentes as Demonstrações Financeiras referentes ao exercício social encer-
rado em 31 de Dezembro de 2011, com base na cópia das mesmas anterior-
mente disponibilizadas; 2) Foi também aprovada pela unanimidade dos
acionistas presentes o Prejuízo do Exercício de 2011 no valor de R$ 156.102,49
(cento e cinqüenta e seis mil, cento e dois reais e quarenta e nove centavos);
3) Nada mais foi tratado. Após a leitura como ninguém se manifestasse, o
Presidente colocou em votação as deliberações aos documentos lidos, verifi-
cando-se a sua integral aprovação por unanimidade.
Nada mais havendo a tratar, deu o Senhor Presidente por encerrada a